

Sanomatalon toimittajan kohuvaite: Stubb ei vaan ole Niinistö!

Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista.

HELSINKI – Sanomatalossa syntyi verbaalinen myrsky keskiviikkona. Toimittajat kävivät tavanomaiseen tapaansa aamusta läpi klikkitilastoja, kun joku huomasi, että presidentti Alexander Stubbin lempijälkiruoka ei ollut vetänyt lainkaan odotettua määrää kansalaisia Helsingin Sanomien verkkosivuille. Myöskään Stubbin hymyn salaisuus ei ollut kiinnostanut edes tuhatta kansalaista.



Nimimerkki Devilslairdragon666 oli kommentoinut artikkelin alle:

”Miks hitossa mä klikkasin itteni tänne? Ja miks mä luin ton roskan? Eihän mua ees kiinnosta joku Stubbi! Tää varmaan johtuu Niinistönaikaisesta tottumuksesta.”

Sanomatalon toimittajien ihmetykseksi Devilslairdragon666:n kommentti oli saanut 884 tykkäystä, mikä on hyvin lähellä artikkelin lukijoiden määrää (886). Varsinaisen pommin pisti ilmoille kuitenkin eräs nimeltä mainitsematon Helsingin Sanomien toimittaja.

– Kateltiin noita lukuja ja joku toimittajakollega sitten sanoi, että ”Stubb ei vaan ole Niinistö. Turha siitä on uutisoida niinku jostaki kuninkaallisesta”, avaa traumaattista tapahtumaa eräs paikalla olleista esihenkilöistä.

– Lähetettiin kaveri kyllä heti psykiatrin arvioitavaksi ja nyt se on suljetulla osastolla ja saa hyvää hoitoa. Psykiatri totesi, että kyseisellä toimittajalla on akuutti ja mahdollisesti peruuttamaton realismisyndrooma ja kyvyttömyys uskoa mitä ikinä ylhäältä päin määrätään.

Toimittajan omaisille on jo ilmoitettu, että he voivat käydä tapaamassa läheistään valvotusti, kunhan pysyttelevät tämän äänieristetyn lasikopin ulkopuolella. Toimittajan liikkeitä ja puheita valvotaan jatkuvasti.

Artikkelin julkaisuhetkellä toinenkin Sanomatalon toimittajista on joutunut hoitoon väitettyään, että ehkä Trump ei ollutkaan ihan yhtä huono presidentti, kuin Biden. HUS tutkii tapausta mahdollisesti hengitysilman kautta tarttuvana mielisairautena ja Sanomatalo onkin eristetty tutkimusten ajaksi.

Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen.